
UCHWAŁA NR XXV/133/13
RADY GMINY W GALEWICACH

z dnia 24 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu na 2013 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. ”d” oraz lit „i” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.211, 212, 214, 239, 258, 264 ust.3 i art.266 ust.2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami. uchwala się co następuje : 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Galewice na 2013 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 17.801.314,18 zł. zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 16.965.783,18 zł. 

2) dochody majątkowe w wysokości 835.531,00 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
w wysokości 1.918.297,00 zł zgodnie z tabelą nr 2, 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 20.726.532 zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 15.011.806,50 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 5.714.725,50 zł. 

3) zestawienie wydatków majątkowych w podziale na realizowane zadania inwestycyjne przedstawia tabela nr 5. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

1) wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 1.918.297,00 
zł , zgodnie z tabelą nr 4, 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 2.925.217,82 
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek w kwocie 1.517.132,00 zł, 

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 1.408.085,82zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.717.331,82 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.792.114,00 zł , zgodnie z tabela nr 6. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w wysokości 1.340.000,00 zł 

2) pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu w wysokości 2.080.000,00 zł. 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 4.000.000,00 zł 

4) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek 
w wysokości 4.400.000,00 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) Ogólną w wysokości 33.541,00 zł, 

2) Celową w wysokości 31.459,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe w wysokości 31.459,00 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż alkoholu i wydatki 
budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii , zgodnie z tabelą nr 7. 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



§ 11. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 166.064,00 zł. , 
zgodnie z tabelą nr 8 

§ 12. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 572.000,00 zł. 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 
w łącznej wysokości 90.000,00 zł. 

§ 13. Ustala się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 
z zakresu ochrony środowiska na 2013 r. zgodnie z tabela nr 9. 

§ 14. Ustala się dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami w wysokości 150.000,00 zł (dział 756 
rozdział 75618 ) oraz wydatki na realizację zadań określonych w ustawie o utrzymaniu czystości i porządku 
w Gminach w wysokości 150.000,00 zł (dział 900 rozdział 90002). 

§ 15. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do : 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach między 
rozdziałami w zakresie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w ramach działu między zadaniami, w rocznym planie 
nakładów majątkowych. 

§ 16. W zakresie wykonywania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości 2.000.000,00 zł. 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Przyjmuje się plan dochodów budżetu państwa zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Sabina Domańska

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych i jednostek spoza sektora finansów publicznych 
w 2013 roku 

 
DOTACJA L.p WYSZCZEGÓLNIENIE 
Podmiotowa Przedmiotowa

 
Celowa 

Jednostki sektora finansów publicznych 
Dział 921, rozdział 92109 317.000,00 

  
1. 

Dział 921, rozdział 92116 102.000,00   

Dział 758, rozdział 75809 
  

150.000,00 
 

Dział 801, rozdział 80113   3.000,00 

 
OGÓŁEM: 419.000,00 0,00 153.000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 
publicznych 
Dział 754, rozdział 75412 

  

10.000,00 

2. 

Dział 926, rozdział 92695   80.000,00 

 
OGÓŁEM: 0,00 0,00 90.000,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu na 2013 r. 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 
1 2 3 4 5 
bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 695 998,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  40002   Dostarczanie wody 695 998,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
    0830 Wpływy z usług 683 998,00 
    0920 Pozostałe odsetki 10 000,00 
700     Gospodarka mieszkaniowa 114 645,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 114 645,90 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 12 579,16 

    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 

    0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

99 966,74 

    0920 Pozostałe odsetki 2 000,00 
750     Administracja publiczna 129 895,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 65 895,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

65 885,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10,00 

  

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 61 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 
  75095   Pozostała działalność 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 068,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 068,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75414   Obrona cywilna 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 500,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

4 564 422,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 100,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0350 Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty podatkowej 1 000,00 

    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

939 394,18 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 835 794,18 
    0320 Podatek rolny 1 500,00 
    0330 Podatek leśny 90 000,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 10 000,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 2



    0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 100,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 304 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0310 Podatek od nieruchomości 960 000,00 
    0320 Podatek rolny 80 000,00 
    0330 Podatek leśny 40 000,00 
    0340 Podatek od środków transportowych 120 000,00 
    0360 Podatek od spadków i darowizn 35 000,00 
    0430 Wpływy z opłaty targowej 500,00 
    0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 55 000,00 
    0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 
    0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 

  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 170 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

    0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 150 000,00 

  75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 2 149 428,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 2 139 428,00 
    0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 10 000,00 
758     Różne rozliczenia 8 816 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  75801   Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 4 932 036,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 932 036,00 
  75807   Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 779 941,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 779 941,00 
  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 104 294,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 104 294,00 
801     Oświata i wychowanie 120 302,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 3



  80101   Szkoły podstawowe 26 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 26 300,00 
  80104   Przedszkola 90 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 90 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 500,00 
  80113   Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2310 
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 

  80114   Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 502,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 502,00 
851     Ochrona zdrowia 65 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 65 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 65 000,00 
852     Pomoc społeczna 2 134 704,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 693,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 858 984,00 

  

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 848 984,00 

    2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

10 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3 990,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

860,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 4



    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 3 130,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 20 271,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 20 271,00 

  85216   Zasiłki stałe 27 150,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 27 150,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 29 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 28 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 4 500,00 
  85295   Pozostała działalność 190 809,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 693,00 

    0920 Pozostałe odsetki 1 000,00 

  

    2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

164 010,10 

    2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

8 682,90 

    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 17 116,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 321 977,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 300 977,10 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0830 Wpływy z usług 300 000,00 
    0920 Pozostałe odsetki 977,10 

  90019   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 21 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0690 Wpływy z różnych opłat 21 000,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 5



bieżące razem: 16 965 783,18 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

172 693,00 

  
majątkowe 
600     Transport i łączność 43 548,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 548,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 43 548,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

43 548,00 

    6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich 

43 548,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 188 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 188 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 188 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 528 847,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

312 114,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 216 733,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 

    6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

216 733,00 

  90095   Pozostała działalność 312 114,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

312 114,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

312 114,00 

926     Kultura fizyczna 75 136,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 136,00 

  92695   Pozostała działalność 75 136,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

75 136,00 

    6297 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin 
(związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

75 136,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 6



majątkowe razem: 835 531,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

430 798,00 

  
Ogółem: 17 801 314,18 

  

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 3  

603 491,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 7



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu na 2013 r. Zadania zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

750   Administracja publiczna 65 885,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65 885,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

65 885,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 1 068,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 068,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 75414  Obrona cywilna 1 500,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 849 844,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 848 984,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

1 848 984,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

860,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

860,00 

Bieżące razem:  1 918 297,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem: 1 918 297,00 

 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Wydatki budżetu na 2013 r. 

 
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 10   Rolnictwo i łowiectwo 36700 36700 36700 0 36700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  1030  Izby rolnicze 1700 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  1095  Pozostała działalność 35000 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 2830730 392600 392600 144300 248300 0 0 0 0 0 2438130 2438130 0 0  

  40002  Dostarczanie wody 2830730 392600 392600 144300 248300 0 0 0 0 0 2438130 2438130 0 0  
 600   Transport i łączność 624080,5 135003,75 135003,75 0 135003,75 0 0 0 0 0 489076,75 489076,75 70000 0  
  60016  Drogi publiczne gminne 556000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 465000 465000 70000 0  
  60095  Pozostała działalność 68080,5 44003,75 44003,75 0 44003,75 0 0 0 0 0 24076,75 24076,75 0 0  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 124000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 124000 74000 74000 0 74000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0  
 710   Działalność usługowa 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 750   Administracja publiczna 2711885 2406885 2283885 1938240 345645 0 123000 0 0 0 305000 305000 0 0  
  75011  Urzędy wojewódzkie 65885 65885 65885 62240 3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 115000 115000 5000 0 5000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 2476500 2171500 2158500 1851000 307500 0 13000 0 0 0 305000 305000 0 0  
  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75095  Pozostała działalność 48500 48500 48500 25000 23500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1068 1068 1068 915 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 1068 1068 1068 915 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 249158,25 197205,75 167205,75 19000 148205,75 10000 20000 0 0 0 51952,5 51952,5 0 0  

  75412  Ochotnicze straże pożarne 173102 173102 143102 19000 124102 10000 20000 0 0 0 0 0 0 0  
  75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  75495  Pozostała działalność 74556,25 22603,75 22603,75 0 22603,75 0 0 0 0 0 51952,5 51952,5 0 0  
 757   Obsługa długu publicznego 405000 405000 0 0 0 0 0 0 0 405000 0 0 0 0  

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

405000 405000 0 0 0 0 0 0 0 405000 0 0 0 0  
   
 
    
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 758   Różne rozliczenia 215000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0  

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 2



  75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu 
terytorialnego 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0  

  75818  Rezerwy ogólne i celowe 65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 801   Oświata i wychowanie 7532890 7532890 7160759,31

 
5997069,31

 1163690 3000 351100 18030,69 0 0 0 0 0 0  
  80101  Szkoły podstawowe 3740119,31 3740119,31

 
3548219,31

 
3087269,31

 460950 0 191900 0 0 0 0 0 0 0  
  80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 431650 431650 410750 347800 62950 0 20900 0 0 0 0 0 0 0  
  80104  Przedszkola 794600 794600 766000 608200 157800 0 28600 0 0 0 0 0 0 0  
  80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 159290 159290 155690 119600 36090 0 3600 0 0 0 0 0 0 0  
  80110  Gimnazja 1901000 1901000 1794900 1606700 188200 0 106100 0 0 0 0 0 0 0  
  80113  Dowożenie uczniów do szkół 257000 257000 254000 69500 184500 3000 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 200200 200200 200200 158000 42200 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  80195  Pozostała działalność 18030,69 18030,69 0 0 0 0 0 18030,69 0 0 0 0 0 0  
 851   Ochrona zdrowia 65000 65000 65000 25000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  85153  Zwalczanie narkomanii 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63000 63000 63000 25000 38000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 852   Pomoc społeczna 2379384 2379384 288030 232140 55890 0 1898401 192953 0 0 0 0 0 0  
  85202  Domy pomocy społecznej 18400 18400 0 0 0 0 18400 0 0 0 0 0 0 0  

  85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 
 85212  

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

1848984 1848984 79020 67920 11100 0 1769964 0 0 0 0 0 0 0 

 

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

3990 3990 3990 0 3990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 

  85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 75531 75531 0 0 0 0 55271 20260 0 0 0 0 0 0  

  85215  Dodatki mieszkaniowe 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0  
  85216  Zasiłki stałe 27150 27150 0 0 0 0 27150 0 0 0 0 0 0 0  

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 3



  85219  Ośrodki pomocy społecznej 197020 197020 197020 158220 38800 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

   
 
    
 Z tego  

 z tego:  
 

z tego: 
 

 w tym:  
 

z tego: 
 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowyc

h, 

wynagrodz
enia 

i składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych;

 

wydatki na 
programy 

finansowan
e 

z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjn

e 

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 
 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  85295  Pozostała działalność 199809 199809 0 0 0 0 27116 172693 0 0 0 0 0 0  
 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2964820 744820 744820 93200 651620 0 0 0 0 0 2220000 2220000 2220000 0  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2378820 158820 158820 93200 65620 0 0 0 0 0 2220000 2220000 2220000 0  
  90002  Gospodarka odpadami 150000 150000 150000 0 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 347000 347000 347000 0 347000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  90095  Pozostała działalność 68000 68000 68000 0 68000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 419000 419000 0 0 0 419000 0 0 0 0 0 0 0 0  
  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 317000 317000 0 0 0 317000 0 0 0 0 0 0 0 0  
  92116  Biblioteki 102000 102000 0 0 0 102000 0 0 0 0 0 0 0 0  
 926   Kultura fizyczna 137816,25 127250 47250 9000 38250 80000 0 0 0 0 10566,25 10566,25 0 0  
  92601  Obiekty sportowe 10000 10000 10000 9000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
  92695  Pozostała działalność 127816,25 117250 37250 0 37250 80000 0 0 0 0 10566,25 10566,25 0 0  
 Wydatki razem: 20726532 15011806,5

 
11491321,8

1 
8458864,31

 3032457,5 512000 2392501 210983,69 0 405000 5714725,5 5714725,5 2290000 0  

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 4



Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Wydatki budżetu na 2013 r. 

 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: 

z tego: Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750   Administracja publiczna 65885 65885 65885 62240 3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75011  Urzędy wojewódzkie 65885 65885 65885 62240 3645 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1068 1068 1068 915 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1068 1068 1068 915 153 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 75414  Obrona cywilna 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

852   Pomoc społeczna 1849844 1849844 79880 67920 11960 0 1769964 0 0 0 0 0 0 0 

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1848984 1848984 79020 67920 11100 0 1769964 0 0 0 0 0 0 0 

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej. 

860 860 860 0 860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 1918297 1918297 148333 131075 17258 0 1769964 0 0 0 0 0 0 0 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Wykaz inwestycji gminnych na 2013 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 2 438 130,00 

 40002  Dostarczanie wody 2 438 130,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 438 130,00 

   Modernizacja SUW w Osieku 2 426 130,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej Niwiska - Galewice 7 000,00 

   Wykonanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej 
w Galewicach ul. Brzozowa 5 000,00 

600   Transport i łączność 489 076,75 

 60016  Drogi publiczne gminne 465 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 395 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kostrzewy 
numer drogi 118 291 E 115 000,00 

   Przebuwowa drogi gminnej w miejscowości Foluszczyki 
Nr 118 251 E 280 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 548,00 

   Ukształtowanie obszaru przestrzeni publicznej poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Galewice 43 548,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 452,00 

   Ukształtowanie obszaru przestrzeni publicznej poprzez 
budowę chodnika w miejscowości Galewice 26 452,00 

 60095  Pozostała działalność 24 076,75 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 076,75 

   Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 118 251 E 
w Biadaszkach ze środków funduszu sołeckiego 8 105,25 

   Przebudowa chodnika przy drodze gminnej nr 118 289 E 
w Niwiskach  ze środków funduszu sołeckiego 7 971,50 

   Przebudowa drogi gminnej w Osieku nr działki 415 ze 
środków funduszu sołeckiego 8 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   Wykup gruntu pod budowę zbiornika retencyjnego "Okoń" 50 000,00 

750   Administracja publiczna 305 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 305 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 

   Przebudowa kotłowni i wykonanie termomodernizacji 
budynku Urzędu Gminy w Galewicach 300 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 

   Zakup oprogramowania "Gospodarka odpadami" 5 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 51 952,50 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 2



 75495  Pozostała działalność 51 952,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 952,50 

   Przebudowa placu przy strażnicy OSP w Ostrówku ze 
środków funduszu sołeckiego 10 084,75 

   Wykonanie elewacji na budynku strażnicy OSP i GOK 
w Galewicach (środki z funduszu sołeckiego) 33 867,75 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego dla OSP w Osieku ze 
środków funduszu sołeckiego 8 000,00 

758   Różne rozliczenia 150 000,00 

 75809  Rozliczenia między jednostkami samorządu terytorialnego 150 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

150 000,00 

   Pomoc finansowa dla Gminy Doruchów na przebudowę 
drogi w miejscowości Brzeziny 50 000,00 

   
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego 
w Wieruszowie na przebudowę dróg powiatowych na 
terenie Gminy Galewice 

100 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 220 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 220 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 300 399,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kaski, Kużaj, 
Niwiska-Osowa i Galewice 

1 300 399,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 919 601,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków w miejscowościach Kaski,Kużaj, 
Niwiska-Osowa i Galewice 

919 601,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 3



926   Kultura fizyczna 10 566,25 

 92695  Pozostała działalność 10 566,25 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 566,25 

   Budowa zaplecza na placu zabaw w Kol. Osiek ze środków 
funduszu sołeckiego 6 500,25 

   Ogrodzenie placu gminnego w miejscowości Jeziorna za 
środków funduszu sołeckiego 4 066,00 

Razem 5 714 725,50 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 4



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Przychody i rozchody budżetu na 2013 r. 

 
L.p Treść Klasyfikacja Kwota w złotych 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 717 331,82 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

903 1 300 399,00 

2. Przychody ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych 951 19 069,82 

3. 
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 3 181 130,00 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym (WFOŚ i GW) 952 216 733,00 

Rozchody ogółem:  1 792 114,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 1 480 000,00 

2 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 963 312 114,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

i Przeciwdzałaniu Narkomani 

 

L.p WYSZCZEGÓLNIENIE WARTOŚĆ
 

DZIAŁ
 

ROZDZIAŁ
 

PARAGRAF
 

1. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 65.000,00 851 85154 0480 

2. Wydatki budżetu na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

63.000,00 851 85154 

 

 i Przeciwdziałaniu Narkomanii 2.000,00 851 85153  

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Wykaz sołectw wraz z wydatkami dla poszczególnych sołectw 

 

L.p. Nazwa sołectwa Dział Rozdział Kwota 
1. Sołectwo Galewice 754 

926 
75495 
92695 

12.895,75 
5.000,00 

2. Sołectwo Galewice A 754 75495 20.972,00 

3. Sołectwo Kużaj 600 60095 4.119,50 
4. Sołectwo Niwiska 600 60095 7.971,50 

5. Sołectwo Osowa 754 75495 9.844,00 
6. Sołectwo Osiek 754 

750 
600 
926 

75495 
75095 
60095 
92695 

8.000,00 
3.500,00 
8.000,00 
4.361,00 

7. Sołectwo Kolonia Osiek 926 92695 6.500,25 
8. Sołectwo Spóle 600 60095 6.232,75 
9. Sołectwo Węglewice 754 75495 12.759,75 
10. Sołectwo Jeziorna 926 92695 4.066,00 
11. Sołectwo Ostrówek 754 75495 10.084,75 
12. Sołectwo Brzózki 600 60095 4.066,00 
13. Sołectwo Gąszcze 600 60095 2.835,50 
14. Sołectwo Kaźmirów 600 60095 3.236,75 
15. Sołectwo Pędziwiatry 600 60095 2.113,25 
16. Sołectwo Przybyłów 600 60095 3.076,25 
17. Sołectwo Rybka 600 60095 4.761,50 
18. Sołectwo Kaski 600 60095 5.055,75 
19. Sołectwo Dąbie 600 60095 3.103,00 
20. Sołectwo Biadaszki 600 60095 8.105,25 
21. Sołectwo Foluszczyki 600 60095 3.397,25 
22. Sołectwo Żelazo 600 60095 2.006,25 
 Razem:   166.064,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 9 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań z zakresu 
ochrony środowiska na 2013 r. 

 
Wyszczególnienie Kwota zł 

Dochody: 
- wpływy z różnych opłat Dział 900 
rozdział 90019 § 0690 

21.000,00 
21.000,00 

Ogółem: 21.000,00 
Wydatki bieżące Dział 900 rozdział 90019 21.000,00 

21.000,00 
Ogółem: 21.000,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 10 do Uchwały Nr XXV/133/13 

Rady Gminy w Galewicach 

z dnia 24 stycznia 2013 r. 

Dochody budżetu państwa przewidziane do uzyskania przez Gminę w związku z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej na 2013 r. 

 
Wyszczególnienie Dochody 
Dział 750 Rozdział 75011 § 0830 93,00 

Dział 852 Rozdział 85212 § 0980 10.000,00 

O G Ó Ł E M 10.093,00 

Id: 380E8A8C-CE0E-4499-8EE4-5B1A5181ED62. Podpisany Strona 1




